

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS PALANGKA RAYA

## FAKULTAS PERTANIAN

KOTAK POS 2/PLKUP PALANGKA RAYA (73111A) KALIMANTAN TENGAH

Laman: http://faperta.upr.ac.id.email: faperta@upr.ac.id: fapertaupr5@gmail.com: fapertaupr@yahoo.co.id

## SURAT PERNYATAAN

Yang bertandatangan di bawah ini atas nama Keluarga Besar Mahasiswa (KBM) Fakultas Pertanian Universitas Palangka Raya, berdasarkan pertemuan dengan Dekan, Wakil Dekan dan Ketua Jurusan di lingkungan Fakultas Pertanian Universitas Palangka Raya pada hari Kamis, tanggal 10 Juni tahun 2021 Pukul 13.00 WIB s/d selesai di Aula Fakultas Pertanian UPR, dengan ini menyatakan sikap SETUJU/TIDAK MENOLAK kebijakan luran Pembangunan Institusi (IPI) 2021 di Universitas Palangka Raya, dengan catatan:

- 1. Menuntut adanya Tranparansi terhadap segala proses Iuran Pembangunan Institusi (IPI) mulai dari penerimaan hingga penggunannya.
- 2. Melakukan pengawalan terhadap segala proses Iuran Pembangunan Institusi (IPI) mulai dari penerimaan hingga penggunannya.
- 3. Membuka/mendirikan Posko aduan terhadap segala proses Iuran Pembangunan Institusi (IPI) mulai dari penerimaan hingga penggunannya sebagai wadah aspirasi

Demikian pernyataan ini dibuat dengan sebenar-benarnya dengan penuh tanggungjawab

## Palangka Raya, 10 Juni 2021



Gubernur BEM Fakultas Pertanian UPR

AGUSTIANDRY SELAPUTRA

Ketua Dewan Perwakilan Mahasiswa

YOGI AGINTA BUKIT

Ketua Hima Sylva UPR

**BOY SIMATUPANG** 

Ketua HMJ/Sosial Ekonomi Pertanian

EGO VILADELVIA

a.n. Ketua HMJ Perikanan

Wakil Ketua

JAMES EKSTRADA SITANGGANG

Ketua HMJ BIPP

IIF CHRISNA ADIFTA T.N.

Ketua Umum Mapala Sylva Raya

JOSUA PANGARIBUAN